伊賀市議会議長　中岡　久徳　　様

総務常任委員長　　中井　洸一

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考

請願第23号 安全保障関連法案の撤回を求めることについて 不採択とすべきもの賛成なし

議案第92号 伊賀市個人情報保護条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第93号
伊賀市情報公開・個人情報保護審査会設置条例の一
部改正について

可決すべきもの 全会一致

議案第94号 伊賀市手数料条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第95号
島ヶ原ふれあいの里の設置及び管理に関する条例の
一部改正について

可決すべきもの 全会一致

議案第96号 島ヶ原会館条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

平成27年９月17日

委　員　会　審　査　報　告　書

記